
 

Alla Danza, o. s. IČ: 27022285 info@alladanza.cz 

Družstevní ochoz 30 DIČ: CZ27022285 www.alladanza.cz 

140 00 Praha 4 sdružení není plátcem DPH tel.: 604 213 214 

Jak se tančilo za dob králů 
workshop historických tanců pro veřejnost 

29. 4. 2012, Znojmo 

 

Občanské sdružení Alla Danza se letos připojuje k oslavám Mezinárodního dne tance,  

který každoročně připadá na 29. duben. 

Ve spolupráci s Gymnáziem Dr. Karla Polesného ve Znojmě připravilo na poslední dubnovou 

neděli speciální program pro veřejnost nazvaný „Jak se tančilo za dob králů“. 

 

Program 

Od 13:00 hod. přednáška o historii tance, a to jak z prostředí významných evropských dvorů, 

tak z lidového podhradí. 

Od 14:00 do cca 17:00 hod. taneční dílna, na které si můžete na vlastní kůži vyzkoušet, jak se 

v dobách dávno minulých opravdu tančilo. 

 

Pro koho 

Akce je určena všem zájemcům o tanec a historii, kteří umí počítat alespoň do čtyř a nepletou si 

pravou a levou stranu… :o) 

Není nutná účast v tanečním páru, protože mnoho tanců bude řadových či kruhových, kde na 

tanečním partnerovi nezáleží.  

 

Podmínky 

Nezbytnou nutností je měkká sálová obuv, která nedělá na podlaze černé šmouhy (nebo stačí jen 

tlusté ponožky) a pohodlné sportovní oblečení. Doporučujeme si s sebou vzít vodu na pití. 

 

Místo konání 

Přednáška i taneční dílna se uskuteční v gymnastickém sále Gymnázia Dr. Karla Polesného na 

adrese Nám. Komenského 4, Znojmo. 

 

Vstupné 

Na celé odpoledne 50 Kč pro dospělé a 30 Kč pro studenty. 

Registrace předem není nutná. 

 

Více o souboru a jeho akcích naleznete na www.alladanza.cz. 

Více o Mezinárodním dni tance naleznete na http://www.vizetance.cz/den-tance. 

 

Další informace:  

Irena Navrkalová (roz. Pekovová) 

604 213 214 

info@alladanza.cz 

http://www.alladanza.cz/
http://www.vizetance.cz/den-tance

